
UCHWAŁA NR VIII/48/24 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych i kandydatów na strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach  lub ćwiczeniach oraz wykonywanie innych zadań 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych ( tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 233 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy: 

1. uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 22 zł 

2. uczestniczyli w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub Gminę Radzyń Chełmiński w wysokości 7 zł. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej, którzy uczestniczyli w szkoleniu w wysokości 7 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 3. Ustala się ekwiwalent pieniężny za udział w działaniach polegających na: 

1. zabezpieczeniu imprez organizowanych lub współorganizowanych przez gminę oraz jej jednostki 
organizacyjne, 

2. organizowaniu przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej i zasady udzielania pierwszej pomocy, 

3. wspieraniu Gminy w realizacji  pomocy na rzecz społeczności lokalnej,w wysokości 15 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. Wypłata nastąpi 
w oparciu o udokumentowany wniosek Prezesa jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej do Burmistrza Miasta 
i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/365/22 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych za udział 
w działaniu ratowniczym, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE43AAAB-A13B-4E57-95CF-E658A3BE7C4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/24 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


